MISIONES MR-CON-VAR-CS-750-VEN

B RENGO TIERRA FIRME

COD: V2083372

20006

2007
2008
2009
201I0
2011
Grado Aleohdlico 12.5° G.L.
PIE DE IMPRENTA Grado Aleohdlico 13° G.L.
Grado Aleohdlico 13.5° G.L.
Grado Aleohdlico 14 GL.
Grado Alcohdlico 14.1° G.L.
FECHA: MAYO 2009 3 COLORES: Bl NEGRO CUNO AL 50%
CODIGO DE BARRA: - I P. 195 C
CODIGO INTERNO: 00000  TINTA PLATA
TAMANO ETIQUETA: 98 X 119 mm.
PAPEL AA: CROMOLUX900.
TIPO DE IMPRESION: - FOLIA: PLATA
IMPRENTA: -
BARNIZ: ACUOSO BTE.
NOTA: -
OBSERVACIONES CORTE: TROQUELADAS

OBSERVACIONES



